[image: image1.jpg]

Чfваш Республики Канаш хула администраций
Х У Ш У
25.06.2013   №   312
Канаш хули

	Администрация города Канаша

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.06.2013  №   312
г. Канаш

1. Утвердить план проверок соблюдения требований Федерального закона от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов на II полугодие 2013 года.  (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника правового отдела администрации города Канаш  Шантенкову И.М.
И.о. главы администрации
города Канаш                                                                                 Л.П. Иванова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового отдела
администрации города Канаш                                                      И.М. Шантенкова
Исп. Хайруллина О.М.

Приложение 1 к распоряжению главы

администрации города Канаш № _____ от _________ г.
План проверок
 соблюдения требований Федерального закона от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ
"О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов
на II полугодие 2013 года.
Наименование Контролирующего органа, осуществляющего проверку: Администрация города Канаш

Цель проверки:

- предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов;

Основания проверки:

 - распоряжение главы Администрации города Канаш.
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения субъекта проверки, в отношении которого принято решение о проведении проверки
	Месяц начала проведения проверки

	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 4" города Канаш Чувашской Республики – заказчик

ИНН 2123012120
429334, Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, город Канаш, ул.Кошевого, дом 3
	сентябрь

	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 10" города Канаш Чувашской Республики – заказчик

ИНН 2123003252

429334, Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, город Канаш, пр.Ленина, дом 29
	октябрь

	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 9" города Канаш Чувашской Республики – заказчик

ИНН 2123003245

429334, Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, город Канаш, ул.Чкалова, дом 12
	декабрь